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22 Etapa | Aut. Int. Curitiba - PR ., ~
17, 18 e 19/08/2012 A= reHT CURITIBA Y
’19/08/2012"
]
2a ETAPA MOTO 1000 GP
]
GP LIGHT RAUL BOESEL 3,695 Km ._._.
1° TREINO LIVRE GP LIGHT 17/08/2012 12:20. ......
Practice (25:00 Time) . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:32.910 +4.810 12:27:22.704 15 1:31.004 +2.016 12:43:48.962
(30) RENATO ANDREGHETTO 5 4:33.544 +3:05.444 12:31:56.248 16 - 12:45:17.950
1 1:57.528 +32.088 12:23:19.183 6 1:43.342 +15.242 12:33:39.590 17 1:29.272 +0.284 12:46:47.222
2 1:36.474 +11.034 12:24:55.657 7 1:31.695 +3.595 12:35:11.285
3 1:30.803 +5363  12:26:26.460 8 - 12:36:30.385 (66) ALESSANDRO FERRAZ
4 1:29.102 +3.662 12:27:55.562 9 1:28.935 +0.835 12:38:08.320 1 1:54.088 +24.139 12:26:22.440
5 1:27.737 +2.297 12:29:23.299 10 1:29.004 +0.904 12:39:37.324 2 1:36.405 +6.456 12:27:58.845
6 1:27.838 +2.398 12:30:51.137 u 1:29.127 +1.027 12:41:06.451 3 1:32.787 +2.838 12:29:31.632
7 2:45.734 +1:20.294 12:33:36.871 12 1:29.713 +1.613 12:42:36.164 4 6:19.324 +4:49.375 12:35:50.956
8 1:34.059 +8.619 12:35:10.930 13 1:29.674 +1.574 12:44:05.838 5 1:46.853 +16.904 12:37:37.809
9 1:26.455 +1.015 12:36:37.385 14 1:28.281 +0.181 12:45:34.119 6 1:32.885 +2.936 12:39:10.694
10 1:26.547 +1.107 12:38:03.932 7 1:41.181 +11.232 12:40:51.875
n 1:26.936 +1.496 12:39:30.868 (181) EVERTON FELIZARDO 8 - 12:42:21.824
12 N 12:40:56.308 1 2:02.553 +34.424 12:22:40.897
13 1:34.746 +9.306 12:42:31.054 2 1:34.809 +6.680 12:24:15.706 (8) DANIEL GURGEL MENDONGA
3 5:17.854 +3:49.725 12:29:33.560 1 2:11.894 +41.887 12:23:14.113
(39) NICKOLAS CONDE IATAURO 4 1:34.930 +6.801 12:31:08.490 2 1:47.128 +17.121 12:25:01.241
1 1.49.621 303.175 122315312 5 - 12:32:36.619 3 1:37.543 +7.536 12:26:38.784
2 1:32.856 +6.410 12:24:48.168 6 1:28.693 +0.564 12:34:05.312 4 1:33.709 +3.702 12:28:12.493
3 1:29.349 +2.903 12:26:17.517 7 1:30.275 +2.146 12:35:35.587 5 1:34.186 +4.179 12:29:46.679
4 1:28.201 +1.755 12:27:45.718 8 1:49.915 +21.786 12:37:25.502 6 3:09.869 +1:39.862 12:32:56.548
5 1:27.796 +1.350 12:99:13.514 9 1:33.428 +5.299 12:38:58.930 7 1:44.211 +14.204 12:34:40.759
6 1:27.700 +1.254 12:30:41.214 10 1:28.618 +0.489 12:40:27.548 8 1:33.695 +3.688 12:36:14.454
7 1:26.844 +0.398 12:32:08.058 9 1:31.597 +1.590 12:37:46.051
8 1:26.936 +0.490 12:33:34.994 (32) FRANCISCO SNOECK 10 2:30.798 +1:00.791 12:40:16.849
9 1:28.382 +1.936 12:35:03.376 1 2:07.945 +39.309 12:23:14.176 1 1:45.825 +15.818 12:42:02.674
10 1:26.874 +0.428 12:36:30.250 2 1:47.172 +18.536 12:25:01.348 12 - 12:43:32.681
1 1:27.405 +0.959 12:37:57.655 3 1:38.473 +9.837 12:26:39.821 13 1:36.097 +6.090 12:45:08.778
12 - 12:39:24.101 4 1:37.713 +9.077 12:28:17.534
13 1:27.047 +0.601 12:40'51.148 5 2:56.220 +1:27.584 12:31:13.754 (27) MARLON FELIZARDO
14 1:27.070 +0.624 12:42:18.218 6 1:42.410 +13.774 12:32:56.164 1 1:44.223 +13.313 12:22:41.375
15 1:37.936 +11.490  12:43:56.154 7 1:36.198 +7.562 12:34:32.362 2 - 12:24:12.285
8 1:32.383 +3.747 12:36:04.745 3 3:21.126 +1:50.216 12:27:33.411
(121) JONIRAN SALING 9 1:32.270 +3.634 12:37:37.015 4 1:42.251 +11.341 12:29:15.662
1 1:38.381 +11.687 12:22:09.155 10 1:33.171 +4.535 12:39:10.186
2 1:30.714 +4.020 12:93:39.869 1 1:29.762 +1.126 12:40:39.948 (717) TACIANO DA SILVA NUNES
3 1:29.856 +3.162 12:25:00.725 12 1:29.388 +0.752 12:42:09.336 1 1:55.349 +24.018 12:22:18.955
4 1:28.719 +2.025 12:26:38.444 13 1:31.049 +2.413 12:43:40.385 2 1:38.154 +6.823 12:23:57.109
5 1:28.213 +1.519 12:28:06.657 14 - 12:45:09.021 3 1:33.763 +2.432 12:25:30.872
6 1:27.677 +0.983 12:99:34.334 15 1:28.757 +0.121 12:46:37.778 4 1:33.137 +1.806 12:27:04.009
7 1:27.110 +0.416 12:31:01.444 5 1:31.693 +0.362 12:28:35.702
8 - 12:32:28.138 (2) GUSTAVO HERRERA 6 1:32.537 +1.206 12:30:08.239
9 1.27.676 +0.982 12:33:55.814 1 1:48.808 +20.095 12:22:59.902 7 6:55.869 +5:24,538 12:37:04.108
10 1:28.685 +1.991 12:35:24.499 2 1:33.090 +4.377 12:24:32.992 8 1:42.737 +11.406 12:38:46.845
3 1:30.264 +1.551 12:26:03.256 9 1:32.287 +0.956 12:40:19.132
(84) JOSE RICARDO FERREIRA ALBUQUERQUE JR 4 1:29.675 +0.962 12:27:32.931 10 - 12:41:50.463
1 1:45.957 +18.226 12:23:24.674 5 1:29.657 +0.944 12:29:02.588 11 1:31.872 +0.541 12:43:22.335
2 1:32.959 +5.228 12:24:57.633 6 1:29.885 +1.172 12:30:32.473 12 1:33.052 +1.721 12:44:55.387
3 1:28.782 +1.051 12:26:26.415 7 1:50.979 +22.266 12:32:23.452
4 1:28.214 +0.483 12:27:54.629 8 - 12:33:52.165 (111) EDSON LUIZ
5 1:39.561 +11.830 12:29:34.190 1 1:55.709 +23.582 12:23:12.234
6 1:31.791 +4.060 12:31:05.981 (69) PAULINHO KAMBA 2 1:34.615 +2.488 12:24:46.849
7 1:55.110 +27.379 12:33:01.091 1 1:56.037 +27.049 12:22:18.906 3 1:35.182 +3.055 12:26:22.031
8 1:29.146 +1.415 12:34:30.237 2 1:36.994 +8.006 12:23:55.900 4 1:33.431 +1.304 12:27:55.462
9 1:42.983 +15.252 12:36:13.220 3 1:33.996 +5.008 12:25:29.896 5 1:33.044 +0.917 12:29:28.506
10 1:27.734 +0.003 12:37:40.954 4 1:33.449 +4.461 12:27:03.345 6 - 12:31:00.633
1 1:28.731 +1.000 12:39:09.685 5 1:31.493 +2.505 12:28:34.838
12 1:41.955 +14.224  12:40:51.640 6 1:34.656 +5.668 12:30:09.494 (37) FLAVIO L. SUKAR B. WANDERLEY
13 1:39.082 +11.351 12:42:30.722 7 1:32.430 +3.442 12:31:41.924 1 2:05.422 +31.899 12:22:58.048
14 . 12:43:58.453 8 1:33.202 +4.214 12:33:15.126 2 1:40.297 +6.774 12:24:38.345
15 1:30.284 +2.553 12:45:28.737 9 1:29.897 +0.909 12:34:45.023 3 1:37.077 +3.554 12:26:15.422
10 1:29.883 +0.895 12:36:14.906 4 1:34.853 +1.330 12:27:50.275
(14) LUCAS BARROS 1 1:31.595 +2.607 12:37:46.501 5 1:35.292 +1.769 12:29:25.567
1 154410 526310 122240702 12 1:31.874 +2.886 12:39:18.375 6 2:25.577 +52.054 12:31:51.144
2 1:35.007 +6.907 12:24:15.709 13 1:29.405 +0.417 12:40:47.780 7 1:47.806 +14.283 12:33:38.950
3 1:34.085 +5.085 12:95:49.794 14 1:30.178 +1.190 12:42:17.958 8 2:08.303 +34.780 12:35:47.253
Orbits 4
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22 Etapa | Aut. Int. Curitiba - PR 4
17, 18 e 19/08/2012 A= 16HT GURITIBA%
- 19/08/2012"
) ]
2a ETAPA MOTO 1000 GP
]
GP LIGHT RAUL BOESEL 3,695 Km ._._.
1° TREINO LIVRE GP LIGHT 17/08/2012 12:20. ......
Practice (25:00 Time) . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:34.739 +1.216 12:37:21.992 8 1:39.812 +2.773 12:35:29.795
10 1:36.447 +2.924 12:38:58.439 9 1:40.439 +3.400 12:37:10.234
1 1:34.542 +1.019 12:40:32.981 10 1:37.696 +0.657 12:38:47.930
12 1:36.208 +2.685 12:42:09.189 n - 12:40:24.969
13 1:35.500 +1.977 12:43:44.689 12 1:40.964 +3.925 12:42:05.933
14 B 12:45:18.212 13 1:43.320 +6.281 12:43:49.253
15 1:33.934 +0.411 12:46:52.146 14 1:38.466 +1.427 12:45:27.719
(44) ANDRE LUIZ PAIATO (86) EDSON ERRERA
1 2:07.760 +34.174 12:23:58.447 1 2:00.754 +20.358 12:23:32.531
2 1:43.172 +9.586 12:25:41.619 2 1:51.096 +10.700 12:25:23.627
3 1:39.204 +5.618 12:27:20.823 3 1:48.802 +8.406 12:27:12.429
4 1:39.280 +5.694 12:29:00.103 4 1:44.750 +4.354 12:28:57.179
5 1:40.561 +6.975 12:30:40.664 5 1:44.255 +3.859 12:30:41.434
6 1:37.696 +4.110 12:32:18.360 6 1:42.392 +1.996 12:32:23.826
7 1:37.275 +3.689 12:33:55.635 7 1:41.616 +1.220 12:34:05.442
8 1:37.460 +3.874 12:35:33.095 8 1:42.128 +1.732 12:35:47.570
9 1:35.943 +2.357 12:37:09.038 9 1:42.219 +1.823 12:37:29.789
10 1:35.152 +1.566 12:38:44.190 10 1:40.942 +0.546 12:39:10.731
11 1:34.242 +0.656 12:40:18.432 n - 12:40:51.127
12 1:50.359 +16.773 12:42:08.791 12 1:42.328 +1.932 12:42:33.455
13 1:35.430 +1.844 12:43:44.221 13 1:42.872 +2.476 12:44:16.327
14 - 12:45:17.807
15 1:33.842 +0.256  12:46:51.649 (97) CARLOS CESAR DONVITO
1 2:21.840 +30.736 12:24:03.771
(11) HENRIQUE CASTRO ARAUJO 2 1:55.163 +4.059  12:25:58.934
1 1:44.267 +10.330 12:22:19.172 3 3:56.149 +2:05.045 12:29:55.083
2 1:36.947 +3.010 12:23:56.119 4 2:05.230 +14.126 12:32:00.313
3 - 12:25:30.056 5 1:53.950 +2.846  12:33:54.263
6 1:53.125 +2.021 12:35:47.388
(144) MARCELO J. GARCIA CORTES 7 1:52.712 +1.608 12:37:40.100
1 1:55.477 +21.212 12:25:28.982 8 1:51.233 +0.129 12:39:31.333
2 1:40.092 +5.827 12:27:09.074 9 1:52.547 +1.443 12:41:23.880
3 1:41.393 +7.128 12:28:50.467 10 1:53.520 +2.416 12:43:17.400
4 1:30.723 +5458  12:30:30.190 u - 12:45:08504
5 1:39.906 +5.641 12:32:10.096 12 1:56.686 +5.582 12:47:05.190
6 1:36.235 +1.970 12:33:46.331
7 1:39.018 +4.753 12:35:25.349 (100) GUILHERME EMMER D. GOMES
8 1:53.934 +19.669 12:37:19.283 1 2:18.927 +20.699 12:45:06.721
9 1:37.935 +3.670  12:38:57.218 2 - 12:47:04.949
10 1:36.347 +2.082 12:40:33.565
11 1:47.986 +13.721 12:42:21.551
12 1:35.502 +1.237 12:43:57.053
13 - 12:45:31.318
(76) ABNER HENRIQUE GATTO
1 2:05.657 +29.737 12:23:51.861
2 1:43.820 +7.900 12:25:35.681
3 3:09.958 +1:34.038 12:28:45.639
4 1:49.883 +13.963 12:30:35.522
5 1:37.617 +1.697 12:32:13.139
6 1:38.950 +3.030 12:33:52.089
7 1:37.133 +1.213 12:35:29.222
8 1:53.496 +17.576 12:37:22.718
9 3:02.709 +1:26.789 12:40:25.427
10 1:42.048 +6.128 12:42:07.475
1 - 12:43:43.395
(174) SERGIO PRATES PEREIRA
1 1:53.730 +16.691 12:22:21.012
2 1:41.987 +4.948 12:24:02.999
3 1:39.096 +2.057 12:25:42.095
4 1:39.383 +2.344 12:27:21.478
5 1:41.101 +4.062 12:29:02.579
6 2:57.672 +1:20.633 12:32:00.251
7 1:49.732 +12.693 12:33:49.983
Orbits 4
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